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Parlamentsmøte 
 
Dato:  16.02.11 
Tid:  15.30 – 18.30 
Sted:  Drammen, U4504 
 

  

Referat fra parlamentsmøte  
 
Hensikten med møtet:  Diskutere saker til årsmøtet 
Mål:  Sikre god saksbehandling frem til årsmøtet 
 
Tilstede: 
Frank Jonny Idland (leder) 
Nina Myhre (nestleder) 
Juan Valenzuela (internasjonalt ansvarlig) 
Lene Ramberg (velferdsansvarlig) 
Kine Hvinden Dahl (orgkons.) 
 
Lill-Kristin M. Karlsen (leder H) 

Jostein Ask Mathisen (leder D) 
Siri Svanemyr Eriksen (nestleder D) 
Thea Indresand (velferdsansvarlig D) 
  
 
Jorg Rishaug Kringstad (nestleder K) 
Ane Haugsand (vara, HTV ahf) 

Latif El Herrouni (HTV økad) 
Susan H. Ovnerud (HTV afos) 
 
 
Tormod Holt (Høyskolestyre rep.) 
Erik Kjærstad (SiBu rep.)

Karianne Kjelstrup (nestleder H) 
Vegar Robertsen (vara, velferdsansv. H) 
Ingrid Strand (gjest) 
 
Meldt fravær: 
Svein Erik Førde(leder K) 
Hanne-Silje L. Herfjord ( HTV ahf) 
Anne-Marit Ringvold (NSO rep.) 
Elisabeth Klever (HTV alu) 
Vegard Gundersen Aarskog (velferdsansvarlig K) 

 
Ikke meldt fravær: 
Ingunn Aarvelta (Høyskolestyre rep.) 
Britt C. Frøland (HTV atek) 

 
9 av 14 med stemmerett til stede 
 
Leders orienteringer:  
Styret har ikke hatt styremøte denne måneden, det ble avlyst pga. for få som hadde anledning til å 
delta.  
 
Leder og seks studenter har deltatt på FoU-seminar i regi av OFA, der hensikten med seminaret 
var å utvikle forskningssamarbeidet innenfor OFA. I tillegg til foredrag var det parallellsesjoner 
innenfor helse og helseteknologi, velferd og velferdssamfunn, pedagogikk og lærerutdanning, 
energi og klima, samt entreprenørskap.  
 
Parlamentslederne ved HiBu, HiVe og HiØ hadde møte 9.februar, og der ble det blant annet jobbet 
med en samarbeidsavtale i forhold til fusjonsprosessen (arbeidsdokumentet ble utdelt på 
parlamentsmøtet).  

 
Leder har deltatt på HiBus styremøte og styreseminar, der fusjonen var hovedtema. Utredning av 
høyskolefusjonen var en felles styresak for Høgskolene i Buskerud, Vestfold og Østfold. 
Vedtakene ble vedtatt, med tilleggsuttalelser, og programerklæring ble gjennomgått og milepæler 
lagt. Det er Kongen i statsråd som fatter vedtak for å få en fusjonert høgskole. Med en institusjon 
må også studentparlamentene fusjoneres, prosessen rundt dette jobber de tre parlamentslederne 
sammen om.  
 
 

mailto:jkrin@online.no
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Saksliste:  
 
13/11:  Godkjenning av innkalling og saksliste 

  Godkjent 
 

14/11:  Godkjenning av referat 
  Godkjent 
 
Diskusjons og vedtakssaker:  
 
15/11:  Årsmøte 2011 – frister, fordeling i biler og meny (Diskusjon)     

 

Frister  

Leder forklarte at fristene for endring av vedtekter er satt slik at man skal få 

arbeidsrom før årsmøtet, derfor er det ønskelig at man sender inn endringsforslag 

i god tid. I fjor ble det gjort grundig endringer i vedtektene, så lite trolig det vil bli 

brukt like mye tid på dette i år. 

 

Det er noen faste poster man må gjennom på årsmøtet; styringsdokumentene, og 

innkommende saker man mener årsmøtet bør ta opp, for eksempel organisering, 

bør helst sendes orgkons. innen fredag 18.februar, slik at man får dette med på 

innkallingen til årsmøtet.  

 

Grupper til årsmøtet 

Det ble foreslått å velge grupper til årsmøtet nå, slik at man har sjansen til å 

forberede seg. Vedtaksgruppen oppfordres til å møtes på forhånd slik at man har 

mest mulig klart til selve årsmøtet. Det blir tatt en runde rundt bordet slik at alle 

fikk muligheten til å fortelle hva de kunne tenke seg å jobbe med. Grupper ble 

valgt på slutten av møtet, se vedlegg.  

 

Fordeling i biler til årsmøtet 

Ta kontakt med personen som kjører fra ditt studiested for å avtale tidspunkt for 

avreise, vi starter med lunsj på Sørmarka klokken 12.00 fredag 18.mars. 

- Jorg kjører fra Kongsberg: Vegard, Britt og Latif sitter på.  

- Erik kjører selv. 

- Nina kjører fra Drammen: Siri, Hanne-Silje og Jostein sitter på. 

- Thea eller Susan kjører også en bil fra Drammen, siden de skal reise hjem etter 

lunsj på lørdagen, Tormod sitter på hjem. 

- Karianne og Vegar kjører fra Hønefoss: resterende sitter på med dem.  

 

Meny lørdag 19.mars  

Det ble enighet om at vi setter sammen en egen meny ut fra tilbudet Sørmarka har 

gitt oss. Det er da inneforstått at det trekkes i fra kr. 85,- pr person og at egne 

priser for meny tilkommer. Totalt vil dette da blir 7395,- for 17 personer. 

Forett: Grillet kongekrabbe med avokadokrem og hasselnøttvinaigrette, kr. 125.- 

Hovedrett: Sprøstekt andebryst med sellerirotpuré, sautert mango- og vårløk, 

kantarell- og ingefærsjy og saltbakte amaldinepoteter, kr. 305.- 

Dessert: Creme brûlée med balsamicomarinerte skogsbær, Kr. 90.- 
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16/11  Fusjon av parlamentene (Diskusjon) 

- Sak fra parlamentsleder til fremlegging på årsmøtet.  

 

Leder viser til forslaget til samarbeidsavtale, vedlagt som arbeidsdokument på 

parlamentsmøtet, som det ble jobbet med på møtet 9.februar. Det åpnes for at 

endringer kan gjøres fra parlamentsmøtet og frem til årsmøtet. Samarbeidsavtalen 

skal si noe om hvordan parlamentslederne skal møtes fremover, og gi forslag til et 

nytt fusjonert studentparlament. Når vi eventuelt sitter med en fusjonert høgskole 

i 2013 trenger studentene et hovedorgan som kan representere dem. Vi må legge 

til rette at studentene faktisk har dette hvis fusjonen blir et faktum. Leder er i god 

dialog med parlamentslederne ved HiVe og HiØ, og de har allerede fått igjennom 

kravet om godtgjørelse for studentrepresentanter i de forskjellige arbeidsgruppene 

for fusjonsprosessen.  

 

Leder ønsket innspill etter opplesning av forslaget til samarbeidsavtalen, og av 

kommentarer kom det frem at det er ønskelig at man går mer inn på de 

problematiske tingene, for eksempel lokalisering. Det bør også komme tydeligere 

frem i avtalen at de tre organisasjonskonsulentstillingene skal være sikret. 

Uttalelsen under punkt 9. Varighet og endring i avtalen ”… samstemmig 

vedtak…” bør endres til konsensusprinsippet. 

 

Leder opplyser om at organisasjonskonsulentenes stillingsbruk er tatt opp i 

høgskolestyrene, og at de skal ha samme tildeling som før fusjonen, men ser at 

dette er noe man bør få klarere frem i avtalen. Lokaliseringen er ikke tatt med 

fordi man på dette tidspunkt ikke vet hvor det vil være aktuelt å være lokalisert. 

Mange ting å ta hensyn til, blir også opp til hvem som stiller til valg, man må se på 

hvorvidt det er hensiktsmessig at leder sitter der rektor har kontor, eller om 

hovedkontor skal være der man bor/studerer osv.   

 

Det blir pekt på en problemstilling utenom selve avtalen; om SPiB bør budsjettere 

ekstrakostnader/sette av ekstra midler til fusjonsarbeid, for eksempel til 

reiseutgifter osv. Leder informerer om at styret kommer til å legge dette inn i 

budsjettet for 2011, og at man regner med å få penger fra HiBu, som igjen får 

støtte fra Kunnskapsdepartementet. Det ble innvilget 25 000,- til parlamentene i 

støtte for å være med i OFA prosessen, så det bør bli noe lignende i 

fusjonsprosessen.  

17/11:  Endring av valgperioder for medlemmer i SPiB (Diskusjon)  
- Sak fra Anne Marit Ringvold til fremlegging på årsmøtet (endring for 

nestleder, internasjonalt ansvarlig, velferdsansvarlig og hovedtillitsvalgte). 
 
Saken gikk ut, siden Anne Marit Ringvold var syk, hun sender informasjon på e-post.  
 

18/11:  Profileringsartikler (Diskusjon) 
 Orgkons. kom med forslag, og det var stemning for kulepenner med tekstmarkør, 
elg-reflekser, elg-nøkkelringer, samt post-it merkelapper. Nett med langt håndtak 
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er en idé å bestille i hovedsak til tillitsvalgtkonferansen for å lage en liten ”goodie-
bag” til deltakerne. Styret behandler saken videre.   

 
19/11:  Tillitsvalgtkonferansen 2011 (Diskusjon) 

Orgkons. foreslår at man tar utgangspunkt i uke 38, 23. og 24.september, men vil 
sjekke med dekaner om hvordan timeplanene for denne perioden ser ut. Det er 
ønskelig at flest mulig deltar, så man bør unngå å legge konferansen i høstferien, 
og når studenter har praksis – så langt det lar seg gjøre.  
 
Stedsforslag som orgkons. vil innhente priser fra: Tyrifjord Hotell, Klækken 
Hotell, Sundvollen, Sørmarka Kurs og Konferansesenter, Drammen: Comfort 
Hotel Union Brygge, First Hotel Ambassadeur, Clarion Collection Hotel 
Tollboden.  
 

Informasjonssaker:  
 
20/11: Informasjon fra parlamentsstyret 

 Driftsstøtte fra HiBu til SPiB, 100 000 årlig. 
HiBu vil gi oss en samlet pott, slik at de slipper enkelthenvendelser. Fra nå av vil 
søknader om støtte til for eksempel nyttårsball gå gjennom SPiB. Hvordan denne 
potten skal distribueres blir noe vi må avklare på årsmøtet. 
 
Styreleder i SiBu opplyser at dette også er ønskelig fra SiBu sin side, noe som vil 
gjøre det lettere for alle parter. 
 

 Valg av ny parlamentsleder 
Ledig lederverv utlyses denne uken (uke7) med frist 7.april (uke14) for å fremme  
kandidatur, valg 8 uker senere (i uke 15) over en periode, hvis man kan benytte seg 
av Fronter. Det jobbes fortsatt med IT for å få til et fungerende system på dette.  

 
Studentrådslederne oppfordres til å informere om ledervervet på studentrådsmøter. 

 
Leder ønsker å fatte et vedtak som går ut på at SPiB kan velge inn kandidaten til 
vervet, hvis det kun er en som stiller som kandidat, slik at man unngår å ha urnevalg 
av typen: ”Stem Frank eller blank”. Det er enighet i parlamentet om dette.  

 
Vedtak: 

 
”Dersom det kun er en kandidat til parlamentsledervervet etter 7.april 2011, blir 
vedkommende valgt av Studentparlamentet 13.april 2011.” 
 
(Enstemmig vedtatt) 

 

 Møte med internasjonal koordinator i Hønefoss 
Internasjonalt ansvarlig, Juan Valenzuela, fortalte om møtet med internasjonal 
koordinator i Hønefoss. Det ble kommet frem til at man må gjøre mer for de 
internasjonale studentene, så man planlegger middager og ”kosekvelder”. Den 
internasjonale koordinatoren ønsker å benytte seg av studentcafé-lokalet for å samle 
de internasjonale studentene til middager osv. Det ble påpekt fra studentrådet i 
Hønefoss at de internasjonale studentene ønsker å bli mer inkludert med de norske 
studentene, og dette er noe Joker’n Studentkro jobber med, alle 
arrangementer/invitasjoner har informasjon både på norsk og engelsk, quiz 
arrangeres også på engelsk. Internasjonalt ansvarlig har ikke budsjett til å dekke 
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middag til de norske studentene, så første middag blir en fin måte å ønske de 
internasjonale studentene – fra alle studiestedene, velkommen. Senere vil det bli 
aktuelt å åpne for alle studenter, men da må man ha en spleisepott eller lignende. 
Skulle arrangert middag 24.februar, men pga. vinterferie reiser de fleste bort, så det 
jobbes med å finne en ny passende dato. 
 

 Prosess ang. reklameinntekter på www.hibustudent.no  
Styret har sjekket opp i retningslinjer og kontaktet webmaster for hibu.no, Vidar 
Kvien, men bør arrangere et møte med han, for det er mye som må komme på plass 
før det er aktuelt å sette i gang med et slikt prosjekt. Men første mål er å ha klart et 
verdimanifest og et forslag til kontrakt for aktuelle aktører til årsmøtet. Det 
oppfordres av parlamentsmedlemmer å sjekke ut hvordan nasjonale holdninger er til 
dette. UiO har en lignende nettavis som vår, bør ta en kikk på hvordan de håndterer 
reklamedelen. 
 

 Saldo regnskap per dags dato  
63 238,10 SPiB venter på penger fra SiBu – som igjen venter på HiBu.  
Parlamentet tok informasjonen til orientering. 

 
21/11: Informasjon fra studentrådene  

SR Drammen 
Studentrådsmøte i dag hvor det ble tatt opp praktiske ting. Det er en sak som går på 
lærerutdanning, allmennlærer09, der HiBu ikke vil tilrettelegge for kullet som er de siste i 
den reformen, men ha de over til GLU, selv om dette ble lovet på forhånd. Dårlig 
informasjon og dårlig kommunikasjon. Saken er tatt opp i klassen og med studieleder. 
Neste steg er møte med dekan. Det oppfordres at den skriftelige dialogen oversendes 
orgkons. som kan videresende til hovedtillitsvalgte for alu.  
 
Nytt styre ble valgt på årsmøtet, alle posisjoner er satt, mens sekretær velges på høsten 
siden nåværende sekretær ikke er student til høsten. Parlamentsleder var innom årsmøtet 
og ga informasjon om ledervervet. 
 
SR styre fra høsten 2011: 
Leder    Siri S. Eriksen (HiBu) 
Nestleder   Toni Eder (HiT) 
Sekretær:    Velges i august 2011 
Velferdsansvarlig:  Aina Brantzaeg (HiT) 
Internasjonalt ansvarlig: Anna Bozhuk (HiBu) 
Styremedlem:   Hanne-Silje Herfjord (HiBu) 

 
Spørsmål: nestleder og sosialt ansvarlig fra høsten 2011 er begge studenter på HiT, men 
tilhører Drammen. Hvordan er dette i forhold til SPiBs vedtekter? Det blir enighet om å 
ta dette opp på årsmøtet, som en prinsipiell vurdering om man evt. må foreta en 
vedtektsendring. 
 

 Fadderleder er valgt, går på HiT, Eline Engø Jensen. 
 

SR Kongsberg 
Møte forrige onsdag, og da ble det gitt en god del informasjon om prosessen rundt 
flytting av skolen til sentrum. Det ble informert om avtale med kommunal lege og 
tannlege, og om lekkasjen på Papillon. Det ble også gitt informasjon om parkering 
utenfor skolen, siden det har vært en del ulovlig parkering, noe som kommer av for liten 
parkeringsplass. Administrasjonen har hatt aksjon, dirigert og vist hvor man kan 

http://www.hibustudent.no/
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parkere.  
 
Noen studenter på optometri har praksisplass problemer, dvs. enkeltstudenter blir 
nektet å gå ut i praksis. Det vil komme mer om denne saken senere hvis den 
videreutvikler seg og man ikke finner noen løsning, parlamentsleder og orgkons. er 
informert. 
 
Parlamentsleder kommer innom ved neste studentrådsmøte for å gi informasjon om 
ledervervet.  
 
SR Hønefoss 
Lenge siden de har hatt møte, ingen spesielle saker å ta opp, studentrådsleder har nå gått 
ut i praksis. Neste studentrådsmøte blir årsmøte, og da blir det ekstraordinært valg, både 
av økonomiansvarlig og sekretær.  
 
Nyttårsball er arrangert – vellykket, og straks er det klart for den årlige skidagen på 
Norefjell, 2.mars.  
 
En del studenter på årsstudium engelsk har reagert på at etter uke 9 er alle forelesninger 
satt opp som obligatoriske, det er litt i overkant mye, og foreleser fører fravær i ikke-
obligatoriske forelesninger, det stilles spørsmål om dette er lov? Studenter er redde for 
at foreleser skal bruke det mot studentene siden det er samme foreleser som skal 
vurdere studentene ved muntlig eksamen. Det er tatt opp med studieleder uten å 
komme frem til en løsning, parlamentsleder oppfordrer til å ta det videre med dekan. 
Styret vil ta det videre til samarbeidsmøtet. 
 
Dressfest på Joker’n på fredag, 18.02.2011, alle er invitert. 

 
22/11: Informasjon fra NSO  

Utgår, studentrepresentant syk.  
Parlamentsleder informerer om at han skal delta på NSOs medlemskonferanse til helgen 
der det vil bli gjennomgåelse av politisk plattform for NSO.  
 
Parlamentsleder oppfordrer delegatene til NSOs landsmøte om å ha et delegatsmøte i 
forkant av landsmøtet. Lyst til å få til dette sammen med de andre delegatene fra HiVe 
og HiØ, men kommer tilbake til dette. 
 

23/11: Informasjon fra HiBu/HS 
Studentrepresentant informerer fra forrige styremøte og styreseminar. Saker som ble tatt 
opp var blant annet relokalisering av Kongsberg – satt ned en gruppe som skal komme 
frem til det beste alternativet som styret skal ta stilling til, det er tre alternativer som er 
aktuelle. Kravet: større synergi med blant annet næringslivet enn det er per i dag. 
Studentrepresentanten har sagt tydelig i fra til styret at studentene vil nærmere sentrum! 
  
Økonomi: HiBu har ca. 4,5mill i reservekapital, trenger det til økt husleie i Drammen fra 
2012 
 
Fusjon: går fremover, det ble presisert at alle studiestedene skal styrkes, og det er stort 
fokus på regional forankring. Studenter skal være med i alle utvalg i prosessen, slik at de 
har mulighet til å si sitt.  
 
Hibu vedtok å kjøpe aksjer i Ringerike Utvikling AS, med et beløp som sikrer høgskolen 
en plass i styret (15 eller 30 000,-). 
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Parlamentsleder, velferdsansvarlig og orgkons. deltok også på møtet og seminaret, og 
fikk innsikt i fusjonsprosessen.  

 
24/11: Informasjon fra SiBu  

Hadde møte i forrige uke.  
Besluttet at kantinene i Kongsberg og Hønefoss skal reduserer åpningstidene, heller 
fokusere på bedre lunsjtilbud. Det kuttes ned på åpningstidene for å redusere 
kostnadene. HiBu ansatte protesterer på vegne av studentene. Det vil ikke bli noen 
endring med åpningstidene i Drammen.  

 
Vannskader i Kongsberg: studentene har begynt å flytte inn igjen, kompensasjon ble gitt.  
 
Øvre sund, byggefase 1 på Øvre Sund starter nå. Spaden i jorden i løpet av 
sommerferien. Styringsgruppe for fase 1 er satt sammen av personer valgt på stilling og 
ikke navn. Byggefase 1 skal stå ferdig sommer 2012. 

 
Parkeringssak: SiBu blir fakturert for egne plasser under Moov bygget. SiBu har en 
skriftlig avtale om 64 parkeringsplasser, men disse har blitt solgt videre til Q-Park som 
nekter å gi disse tilbake til SiBu. Det er snakk om store verdier, og advokater er satt på 
saken, men man vil helst unngå en rettslig tvist. Motparten er Union Eiendomsutvikling 
AS, og man vil helst ha opprettholde et godt forhold.  

 
Hatt møte med samskipnadsrådet, der deltok Kunnskapsdepartementet (KD)som har 
lyst til å fjerne studentmakten i studentsamskipnaden. Dette vil medføre at alt kan bli 
mer kommersielt, og det er det ingen som ønsker, bortsett fra KD. Dette grunner i hva 
som har skjedd i Narvik, der studentsamskipnaden gikk konkurs, og skylden legges på 
studentene, noe som er feil. SiBu vil jobbe mot fjerning av studentmakten. 

 
La Place: funnet bedre lokaler, vil selge det gamle. Det vil koste ca. 1mill å flytte, men 
SiBu vil uansett spare opptil 200 000 hvert år. Vil være mye bedre å få lokalet innenfor 
egne vegger.  

 
 
25/11: Meldninger; brev og referat: (orientering) 

- Referat fra samarbeidsmøte 21.01.11 
 

 
Eventuelt  
   
 
 
 
 
 
 
 
          Kine Hvinden Dahl 

Kongsberg, 17.februar 2011 
 
 
 
 


